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REGIME_RICOVERO DRG_TIPO CdR CASI_2023_SSN CASI_2023_LP

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 157-Ortopedia 981 12

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 145-Otorinolaringoiatria 467 2

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 181-Urologia 462 7

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 037-Cardiochirurgia. 259 0

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 121-Medicina interna 86

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 058-Maxillo Facciale 215 0

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 048-Chirurgia urgenza 247

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 139-Neurologia 127

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 068-Chirurgia Vascolare 454 0

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 052-Chirurgia Generale II 140 0

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 059-Chirurgia Senologica 498 21

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 151-Oculistica 836 4

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 160-Ginecologia 710 9

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 130-Nefrologia  46

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 056-Chirurgia Plastica. 358 4

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 088-Geriatria 49

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 133-Neurochirurgia 620 8

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 120-Gastroenterologia 24

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 232-Ematologia 83

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 043-Cardiologia 1 121 4

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 22-Anestesia e Rianimazione Monza 78

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 103-Malattie Infettive. 75

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 268-Psichiatria  3

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 280- Neuropsichiatria Infantile 1

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 046-Chirurgia Generale I 844 5

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 172-Pneumologia 70

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 161-Ostetricia 491

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 086-Pronto Soccorso e  Medicina dUrgenza 35

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 252-Oncologia 40

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 169-Pediatria 186

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 163-Neonatologia e T.I. Neonatale 11

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 033-Terapia Intensiva ad indirizzo neurologico neurochirurgico 60 1

1 - Degenza Ordinaria C - Chirugico 064-Chirurgia Toracica 272 1

2 - Day Hospital C - Chirugico 157-Ortopedia 205 5

2 - Day Hospital C - Chirugico 145-Otorinolaringoiatria 104 1

2 - Day Hospital C - Chirugico 181-Urologia 59 4

2 - Day Hospital C - Chirugico 058-Maxillo Facciale 59

2 - Day Hospital C - Chirugico 068-Chirurgia Vascolare 0

2 - Day Hospital C - Chirugico 052-Chirurgia Generale II 83 3

2 - Day Hospital C - Chirugico 059-Chirurgia Senologica 48 3

2 - Day Hospital C - Chirugico 151-Oculistica 251 1

2 - Day Hospital C - Chirugico 160-Ginecologia 326 3

2 - Day Hospital C - Chirugico 259-Radiologia e Diagnostica per Immagini - Interventistica 90 1

2 - Day Hospital C - Chirugico 056-Chirurgia Plastica. 351 0

2 - Day Hospital C - Chirugico 133-Neurochirurgia 43

2 - Day Hospital C - Chirugico 043-Cardiologia 267

2 - Day Hospital C - Chirugico 22-Anestesia e Rianimazione Monza 40

2 - Day Hospital C - Chirugico 046-Chirurgia Generale I 251 10

2 - Day Hospital C - Chirugico 172-Pneumologia 282

2 - Day Hospital C - Chirugico 161-Ostetricia 76

2 - Day Hospital C - Chirugico 169-Pediatria 10

2 - Day Hospital C - Chirugico 064-Chirurgia Toracica 47 4

Totale 12 541 113


